
Andata: 27 giugno ore 10:00

Ritorno: 11 luglio ore 10:00

1 1 TENNIS BEINASCO 0 PIE

a TENNIS BEINASCO promossa in B2

2 14 SPORTING MI3 LOM And. 0/4, Rit. 3/0
a

3 13 PARK TENNIS ASD PARK TENNIS ASDVEN

b TC MERAN/O promossa in B2

4 11 TC MERAN/O TC MERAN/OBZ And. 2/2, Rit. 2/3
A

5 17 TC RICCIONE TC RICCIONEEMI

a TC RICCIONE promossa in B2

6 9 NEW TENNIS New TennisCAM And. 2/2, Rit. 3/1
Umpire b

7 3 CT GIOTTO TC RICCIONETOS

a CT GIOTTO promossa in B2

8 21 VILLA CARPENA 0 EMI And. 0/4, Rit. 3/1

9 22 ASDRC MODUS ASDRC MODUSFVG

b CLUB TENNIS CERIANO promossa in B2

10 5 CLUB TENNIS CERIANO CLUB TENNIS CERIANOLOM And. 3/1, Rit. 0/2
b

11 2 MATCH BALL FIRENZE CC MATCH BALL FIRENZE CCTOS

a MATCH BALL FIRENZE CC promossa in B2

12 20 ASD CIRCOLO TENNIS BARI ASD CIRCOLO TENNIS BARIPUG And. 0/4, Rit. 3/1
B

13 7 CT P.TO S.GIORGIO CT P.TO S.GIORGIOMAR

a CT P.TO S.GIORGIO promossa in B2

14 24 SMASH TC SMASH TCCAL And. 0/4, Rit. 3/0
b

15 19 SSD PLAY PISANA SSD PLAY PISANALAZ

b LE PLEIADI promossa in B2

16 12 LE PLEIADI LE PLEIADIPIE And. 2/2, Rit. 2/3

17 23 SPORTING TENNIS QUARTU SPORTING TENNIS QUARTUSAR

b HARBOUR CLUB MILANO promossa in B2

18 6 HARBOUR CLUB MILANO HARBOUR CLUB MILANOLOM And. 3/1, Rit. 0/3
b

19 16 SC NINO BIXIO SC NINO BIXIOEMI

b CT PALERMO promossa in B2

20 8 CT PALERMO CT PalermoSIC And. 4/0, Rit. 1/3
A

21 18 TC CEREA 0 VEN

b CT MOSCIANO promossa in B2

22 4 CT MOSCIANO CT MOSCIANOABR And. 4/0, Rit. 1/1
b

23 10 C.T. LA SIGNORETTA C.T. La SignorettaLAZ

a C.T. LA SIGNORETTA promossa in B2

24 15 TC PEGLI TC PEGLILIG And. 2/2, Rit. 3/1

SERIE C FEMMINILE 2021 - TABELLONE NAZIONALE

Si gioca l'incontro di andata in casa della squadra posta in basso
Come previsto dal R.T.S.. Art. 7.2.2 comma 3 "La F.I.T. può fissare d'ufficio ad altra data, rispetto a quella prevista dal calendario di gara, gli incontri in cui sono impegnate 
squadre che non abbiano la possibilità di schierare uno o più giocatori convocati dalla Federazione stessa in rappresentative ufficiali nazionali"



Tabellone nazionale (Andata)

VIVENZIO MARIA PIA CECCARINI MAYA 60 61

MICCIO GIUSEPPINA DI MUZIO GIORGIA 64 61

ARENA GIORGIA MIGANI LETIZIA 60 60

VIVENZIO-MICCIO DI MUZIO-MIGANI 64 64

BINDOLINI BEATRICE RIZZETTO EMMA 60 61

RUTIGLIANO ELENA ZMAU MICHELE ALEXANDRA 62 61

BIGLIERI GINEVRA CANAVESE MARIA 60 60

BINDOLINI-BIGLIERI RIZZETTO-ZMAU 63 62

GRECO SANIA PEREZ WILSON YAIMA 60 60

FAGGIO GIULIA TASSOTTI ELISA 63 62

AIELLO ANNA ALBERTA ALESIANI CHIARA 60 61

FAGGIO-GRECO ALESIANI-TASSOTTI 60 62

ARTIMEDI ANDREA MARIA CICOGNANI SARA 62 61

VALLONE LISA PIRAN ALESSIA 61 67(3) 61

LANCIAPRIMA ANNA ZAPOLLA ALICE 60 63

ARTIMEDI-VALLONE PIRAN-ZAPOLLA 62 75

FERRARA VIRGINIA FIORANI ALLEGRA 61 64

ABBAGNATO ANASTASIA EMANUELA FAVA ALESSIA 61 60

D'AMICO DESIDERIA SEGALINI SARA 61 62

FERRARA-ABBAGNATO FAVA-FIORANI 62 61

JEVTOVIC MILENA PORCEDDA ANGELICA 61 62

LIA VALENTINA SCHIRRU GAIA 61 60

SAVIGNONE BEATRICE SPIGA ALICE 60 60

LIA-LOPEZ SCHIRRU-PORCEDDA 75 62

RAIMONDO DARIA CARUSO BEATRICE 63 61

PILUDU NATASHA CHERUBINI DILETTA 62 60

BUCARIA GRETA GORI MATILDE 60 63

DI GIOVANNANTONIO-GAROFALO CHERUBINI-CARUSO 62 60

ZINGALE RACHELE ELISA PERES GIULIA 60 60

SCOTTI MARIA AURELIA PERES ANNA 63 61

PARIS SERENA MARGHERITA PALCIC SARA 63 76(5)

HARBOUR CLUB MILANO - SPORTING TENNIS QUARTU

ASD CIRCOLO TENNIS BARI  - MATCH BALL FIRENZE CC

CLUB TENNIS CERIANO - ASDRC MODUS

NEW TENNIS - TC RICCIONE

SPORTING MI3 - TENNIS BEINASCO

SMASH TC - CT P.TO S.GIORGIO

CT MOSCIANO - TC CEREA

CT PALERMO - SC NINO BIXIO



SCOTTI-ZINGALE PALCIC-PERES 75 16 103

BACCELLI BARBARA ERCOLI MATILDE 64 46 75

BRUZZONE GIULIA PETRILLO GRETA 46 63 61

BRUNELLO CAMILLA MONTEVERDE FLAVIA 67 76 76

BRUZZONE-BRUNELLO PETRILLO-DE MATTEO 57 62 100

SCHWIENBACHER TERESA MAKORIC MAJA 63 60

VIERTLER MARION COVI ELENA 60 57 75

PICCOLIORI ALESSIA IOSIO NICOLE 60 60

VIERTLER-PICCOLIORI MAKORIC-BETTIOL 64 62

GHIRARDATO EMMA OTTAVIA DOMINICI GIORGIA 64 16 63

AVATANEO SOFIA GLEDACHEVA MARTINA SVETOZAROVA 75 75

GIACOTTO GIORGIA D'AMBROSIO SOFIA 63 61

AVATANEO-GHIRARDATO DOMINICI-BRANDI 64 63

CECCARINI MAYA VIVENZIO MARIA PIA 60 63

DI MUZIO GIORGIA MICCIO GIUSEPPINA 61 63

MIGANI LETIZIA ALBANESE LUDOVICA 60 62

DI MUZIO-MIGANI VIVENZIO-MICCIO 61 62

CANAVESE MARIA BINDOLINI BEATRICE 00 RIT.

ZMAU MICHELE ALEXANDRA RUTIGLIANO ELENA 00 RIT.

BARBERA CELSA NONPRESENTATO NONPRESENTATO N.D.

NONPRESENTATO-NONPRESENTATO NONPRESENTATO-NONPRESENTATO N.D.

ERCOLI MATILDE BACCELLI BARBARA 75 60

PETRILLO GRETA BRUZZONE GIULIA 75 75

MONTEVERDE FLAVIA MELIGRANA ERICA 64 62

PETRILLO-ERCOLI BRUZZONE-BRUNELLO 62 64

GLEDACHEVA MARTINA SVETOZAROVA AVATANEO SOFIA 75 75

DOMINICI GIORGIA GHIRARDATO EMMA OTTAVIA 76 46 61

BRANDI GIORGIA GATTI ELEONORA IRMA 57 62 63

DOMINICI-D'AMBROSIO AVATANEO-GHIRARDATO 75 63

D'AMBROSIO-GLEDACHEVA AVATANEO-GHIRARDATO 67 63 10-5

ALESIANI CHIARA FAGGIO GIULIA 62 64

LE PLEIADI - SSD PLAY PISANA

Tabellone nazionale (Ritorno)

TC RICCIONE - NEW TENNIS

TENNIS BEINASCO - SPORTING MI3

C.T. LA SIGNORETTA - TC PEGLI

SSD PLAY PISANA - LE PLEIADI

CT P.TO S.GIORGIO - SMASH TC

TC PEGLI - C.T. LA SIGNORETTA

TC MERAN/O - PARK TENNIS ASD



PEREZ WILSON YAIMA GRECO SANIA 57 62 60

DI CONCETTO GIULIA SOPHIA AIELLO ANNA ALBERTA N.D.

NONPRESENTATO-NONPRESENTATO NONPRESENTATO-NONPRESENTATO N.D.

FAVA ALESSIA ABBAGNATO ANASTASIA EMANUELA 61 64

FIORANI ALLEGRA FERRARA VIRGINIA 63 61

SEGALINI SARA D'AMICO DESIDERIA 75 63

FAVA-FIORANI D'AMICO-TRUDEN 0 RIT.

COVI FRANCESCA PICCOLIORI ALESSIA 67(5) 63 75

COVI ELENA VIERTLER MARION 62 62

IOSIO NICOLE SCHWIENBACHER TERESA 63 61

COVI-IOSIO VIERTLER-PICCOLIORI 16 63 10-5

COVI-IOSIO VIERTLER-PICCOLIORI 26 61 10-7

PIRAN ALESSIA VALLONE LISA 67(4) 63 RIT.

CICOGNANI SARA ARTIMEDI ANDREA MARIA 62 61

ZAPOLLA ALICE LANCIAPRIMA ANNA N.D.

NONPRESENTATO-NONPRESENTATO NONPRESENTATO-NONPRESENTATO N.D.

CARUSO BEATRICE RAIMONDO DARIA 61 63

CHERUBINI DILETTA PILUDU NATASHA 61 60

MONTECCHI GAIA BUCARIA GRETA 75 61

NONPRESENTATO-NONPRESENTATO RAIMONDO-DI GIOVANNANTONIO N.D.

PERES ANNA SCOTTI MARIA AURELIA 62 61

PALCIC SARA ZINGALE RACHELE ELISA 61 61

VENIER SOFIA PARIS SERENA MARGHERITA N.D.

NONPRESENTATO-NONPRESENTATO NONPRESENTATO-NONPRESENTATO N.D.

PORCEDDA ANGELICA SAVIGNONE BEATRICE 64 64

SCHIRRU GAIA LIA VALENTINA 63 36 75

SPIGA ALICE LOPEZ ELEANOR MARIA WANDA 64 64

NONPRESENTATO-NONPRESENTATO NONPRESENTATO-NONPRESENTATO N.D.

SQUARCIALUPI GAIA BRAVACCINI ASIA 64 64

MARIANI MATILDE PANTOLI CATERINA 60 62

NIEDMERS NORA SANSONI CLARA 60 60

BACCIARINI-SCATOLA PANTOLI-POLLICE 76 76

TC CEREA - CT MOSCIANO

MATCH BALL FIRENZE CC  - ASD CIRCOLO TENNIS BARI

ASDRC MODUS - CLUB TENNIS CERIANO

SPORTING TENNIS QUARTU - HARBOUR CLUB MILANO

CT GIOTTO - VILLA CARPENA

SC NINO BIXIO - CT PALERMO

PARK TENNIS ASD  - TC MERAN/O


